
  

 

UCHWAŁA NR IV/34/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/333/2023 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie dopłat do ceny zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U.  z 2024 r. poz. 757), Rada Miejska w Moryniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/333/2023 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

dopłat do ceny zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 zmienia się nazewnictwo grup odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków 

z nieruchomości w ten sposób, że grupy 1 i 5 oznaczone zostają jako S1 i S2; 

2. w § 2 zmienia się nazewnictwo grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę do 

nieruchomości w ten sposób, że grupy 1 i 2 oznaczone zostają jako W1 i W2. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty publikacji. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Katarzyna Potapińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 3850


		2024-08-05T11:16:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




